Semiconductor Group 1 1999-02-04
Wesentliche Merkmale
● GaAs-IR-Lumineszenzdioden, hergestellt
im Schmelzepitaxieverfahren
● Gute Linearität (Ie = f [IF]) bei hohen Strömen
● Sehr hoher Wirkungsgrad
● Hohe Zuverlässigkeit
● Hohe Impulsbelastbarkeit

Type
Bestellnummer
Ordering Code
Gehäuse
Package
SFH 415 Q62702-P296 5-mm-LED-Gehäuse (T 13/4), schwarz eingefärbt, An-
schluß im 2.54-mm-Raster (1/10’’),
Kathodenkennzeichnung: kürzerer Anschluß
5 mm LED package (T 13/4), black-colored epoxy resin
lens, solder tabs lead spacing 2.54 mm (1/10’’), cathode
marking: short lead
SFH 415-T Q62702-P1136
SFH 415-U Q62702-P1137
SFH 416-R Q62702-P1139
Bezeichnung
Description
Symbol
Symbol